
VARESE BUSTO GALLARATE LUINO SARONNO
minimo fra le zone 2.300 2.300 2.400 2.450 2.450
medio delle zone 2.704 2.583 2.600 2.700 2.733

massimo fra le zone 3.200 3.150 2.950 3.050 3.250

€/mq.

VARESE BUSTO GALLARATE LUINO SARONNO
minimo fra le zone 1.600 1.350 1.500 1.550 2.050
medio delle zone 2.088 1.611 1.667 2.175 2.250

massimo fra le zone 2.550 2.000 1.850 2.450 2.350

€/mq.

VARESE BUSTO GALLARATE LUINO SARONNO
minimo fra le zone 900 800 1.200 1.350 1.650
medio delle zone 1.158 1.022 1.308 1.600 1.783

massimo fra le zone 1.600 1.250 1.400 1.850 1.850

€/mq.

VARESE BUSTO GALLARATE LUINO SARONNO
minimo fra le zone 600 475 600 550 800
medio delle zone 727 608 750 863 933

massimo fra le zone 900 750 900 1.100 1.100

€/mq.

VARESE BUSTO GALLARATE LUINO SARONNO
minimo fra le zone 950 900 1.275 1.050 1.300
medio delle zone 1.181 1.347 1.438 925 1.433

massimo fra le zone 1.750 1.850 1.600 1.450 1.500

€/mq.

VARESE BUSTO GALLARATE LUINO SARONNO
minimo fra le zone 1.100 1.100 1.500 1.150 1.350
medio delle zone 1.527 1.533 1.679 1.175 1.733

massimo fra le zone 2.500 2.500 2.100 2.000 2.100

€/mq.

VARESE BUSTO GALLARATE LUINO SARONNO
minimo fra le zone 12.500 10.000 11.500 14.500 16.500
medio delle zone 16.538 13.722 13.917 17.250 18.500

massimo fra le zone 24.000 20.500 20.000 21.500 21.500

 €/ unità 

VARESE BUSTO GALLARATE LUINO SARONNO
minimo fra le zone 6.500 5.000 6.500 4.500 5.500
medio delle zone 8.192 6.944 8.583 6.125 6.500

massimo fra le zone 12.000 10.500 11.500 8.000 7.000

 €/ unità 
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CONFRONTO FRA I COMUNI DEI LORO VALORI MEDI  -  anno 2025

BOX

POSTI AUTO

 NUOVE / 
RISTRUTTURATE 

NUOVE 

 ABITABILI IN BUONO 
STATO 

RISTRUTTURATE

NEGOZI

UFFICI

 DA RISTRUTTURARE 

2.300 2.300 2.400 2.450 2.4503.200 3.150 2.950 3.050 3.250

1.600 1.350 1.500 1.550 2.0502.550 2.000 1.850 2.450 2.350

1 2 3 4 5

900 800 1.200 1.350 1.6501.600 1.250 1.400 1.850 1.850

1 2 3 4 5

600 475 600 550 800900 750 900 1.100 1.100

1 2 3 4 5

950 900 1.275 1.050 1.3001.750 1.850 1.600 1.450 1.500

1 2 3 4 5

1.100 1.100 1.500 1.150 1.3502.500 2.500 2.100 2.000 2.100

1 2 3 4 5

12.500 10.000 11.500 14.500 16.50024.000 20.500 20.000 21.500 21.500

6.500 5.000 6.500 4.500 5.50012.000 10.500 11.500 8.000 7.000


